[image: Герб_Варна]

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
ВАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29 сентября 2021 года
с.Варна                                         № 83

Об утверждении Перечня
муниципальных должностей
Варненского муниципального района
Челябинской области

В соответствии с Федеральным законом от 07.02.2011 № 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-счётных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных образований» (в редакции Федерального закона от 01.07.2021 № 255-ФЗ), Уставом Варненского муниципального района Челябинской области Собрание депутатов Варненского муниципального района

РЕШАЕТ:

1. Утвердить Перечень муниципальных должностей Варненского муниципального района Челябинской области (прилагается).
2. Настоящее Решение вступает в силу с 30 сентября 2021 года.
3. Настоящее Решение обнародовать на информационном стенде и официальном сайте администрации Варненского муниципального района в сети «Инетрнет».

   Глава Варненского                                          Председатель
муниципального района                                 Собрания депутатов
____________К.Ю. Моисеев                            ___________А.А. Кормилицын

[bookmark: _GoBack]Утвержден
 Решением Собрания депутатов
Варненского муниципального района
от 29 сентября 2021 г. № 83

Перечень муниципальных должностей
Варненского муниципального района Челябинской области

	Муниципальные должности, устанавливаемые для непосредственного исполнения полномочий органов местного самоуправления:

1. Глава Варненского муниципального района
2. Председатель Собрания депутатов Варненского муниципального района
3. Глава сельского поселения Варненского муниципального района
4. Председатель Контрольно-счётной палаты Варненского муниципального района
5. Заместитель председателя Контрольно-счётной палаты Варненского муниципального района
6. Аудитор Контрольно-счётной палаты Варненского муниципального района

image1.png